MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL NOVECIENI'OS C]INCUENTA Y
OCHO PESOS MCTE ($1.619.922.958). Según el siguiente detalle:

¿.RfÍCUt O SEGUNDO: Fíjese el presupuesto de gastos de funcionamiento del Concejo
Municipal de Coveñas - Sucre, parala vigencia 2026, en la suma de MIL SEISCIENTOS
DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA Y OCHO PESOS MCTE ($1.619.922.958). Según el siguiente detalle:

1,619.922.9581,1 lngreos Conientes

Tasas v derechos administrativos1.1.02.02

1 102.02.015 Certificaciones y Constancias

1 619.922.9581.1.02.06 Transferencias Conientes,

500 000.000,001 1.02.06 006 06 01 Ley 1 368 Honorarios Sesiones concejales